
令和 6年 10月 23日 

関係者 各位 

フォンテーヌ鷺沼 

施設長 白井 裕一 

 

（第３報） 

（緊急連絡）新型コロナウィルス経過報告及び面会再開のご案内 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、９月１７日を起点とした富士見プラザ フォンテーヌ鷺沼の新型コロナ感染につきまして、

以下の通り経過報告を申し上げます。 

 

記 

【陽性者情報】10/23（水）9：00時点 

陽性者：利用者様 0名 

     職員 0名 

 

【面会】 

 入居者様の健康観察期間を１週間（10/31 まで）とり、その間に新たな感染者が確認されなけ

れば、11 月１日（金）より面会を（ふれあいスペースもしくはガラス越し）予約制にて再開させて頂

きます。 

 

 

皆様には、ご心配をお掛け致します事、心よりお詫び申し上げます。 

引続き職員一丸となり感染予防に取組んでまいりますので、ご理解ご協力の程お願い申し上

げます。 

以上 


